



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 22/03/2023
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000013/2023 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000008
Data: 10/02/2023 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 22/03/2023
Comissão de Licitação: Portaria nº 068/2022 - Comissão Permanente de Contratação
Entrega: 07/03/2023 08:59:00 Abertura: 07/03/2023 09:00:00 Proposta: 07/03/2023 09:00:00
Objeto: ELETRODOMÉSTICOS

Vencedores

Fornecedor: **018068 - ES LICITACOES REGIONAIS LTDA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00016	UN	MALLORY	9,0000	9,0000	95,0000	855,0000
FERRO DE PASSAR ROUPA, TIPO: ELÉTRICO A SECO / VAPOR, 110 A 127V, ANTIADERENTE, POTÊNCIA						Consumo
00029	UN	SUGGAR	5,0000	5,0000	655,0000	3.275,0000
LAVADORA DE ROUPAS AUTOMÁTICA, TIPO TANQUINHO, CAPACIDADE MÍNIMA 10 KGS, POTÊNCIA MÍNIMA						Consumo
Total do Fornecedor						4.130,0000

Fornecedor: **018703 - JOAO HENRIQUE DORNELAS COUTO 01102015156**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00006	UN	CASITA	8,0000	8,0000	64,0000	512,0000
BALANÇA DIGITAL EM VIDRO TEMPERADO DE 8MM - TRANSPARENTE, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICA						Consumo
00007	UN	4LIFE	8,0000	8,0000	699,0000	5.592,0000
BALANÇA ELETRÔNICA DE 4 BANCADA, MÍNIMO 20 KGS, DIVISÕES DE 5 G, PINTURA ANTI-CORROSIVA, PRATO						Consumo
00022	UN	ELECTROLIX	12,0000	12,0000	641,0000	7.692,0000
FORNO MICROONDAS, CAPACIDADE MÍNIMA DE 31 LITROS, BRANCO. PAINEL INTEGRADO COM PUXADOR						Consumo
00035	UN	SARO	5,0000	5,0000	1.400,0000	7.000,0000
MOEDOR DE CARNE - MODELO SEMI-INDUSTRIAL COM EMBUTIDOR, EM AÇO CARBONO, PINTURA						Consumo
00037	UN	Nutri Family	6,0000	6,0000	175,0000	1.050,0000
PANELA /PIPOQUEIRA MATERIAL ALÚMINIO ANTIADERENTE COM CAPACIDADE DE 6 LITROS COM TAMPA						Consumo
00039	UN	BRITANIA	2,0000	2,0000	249,0000	498,0000
PRANCHA PARA CABELO: PERFIL CERÂMICO MATERIAL DO CORPO: PLÁSTICO E METAL, REVESTIDO EM						Consumo
00045	UN	CAMA E LASER	6,0000	6,0000	233,0000	1.398,0000
TÁBUA MESA DE PASSAR ROUPA, DOBRÁVEL, PÉS EM AÇO, COM PORTA FERRO, 03 POSIÇÕES DE ALTURA,						Consumo
00052	UN	UNIJET	63,0000	63,0000	95,0000	5.985,0000
CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA INCOLOR: 56 LITROS, NAS MEDIDAS MÍNIMAS 56,5 X 38,5 X 37 CM (CXLXA),						Consumo
00079	UN	INVICTA	17,0000	17,0000	115,0000	1.955,0000
GARRAFA TÉRMICA: COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 1,8 LITROS, CONSERVA LÍQUIDOS QUENTES E						Consumo
00084	UN	PLASUTIL	45,0000	45,0000	124,0000	5.580,0000
LIXEIRA COM PEDAL: DE POLIPROPILENO, COM TAMPA E PEDAL, FORMATO RETANGULAR, CAPACIDADE DE						Consumo
00096	UN	Mimo Style	12,0000	12,0000	22,0000	264,0000
RALADOR: COM QUATRO FACES, EM FORMATO TRIANGULAR, LÂMINAS EM AÇO INOXIDÁVEL, LÂMINAS PARA						Consumo
Total do Fornecedor						37.526,0000

Fornecedor: **018709 - ORISVALDO SILVA JUNIOR**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
------	---------	-------	------------	--------------	----------------	-------------



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 22/03/2023
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000013/2023 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000008
Data: 10/02/2023 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 22/03/2023
Comissão de Licitação: Portaria nº 068/2022 - Comissão Permanente de Contratação
Entrega: 07/03/2023 08:59:00 Abertura: 07/03/2023 09:00:00 Proposta: 07/03/2023 09:00:00
Objeto: ELETRODOMÉSTICOS

00011	UN	Members Mark	8,0000	8,0000	912,9000	7.303,2000
CARRINHO INDUSTRIAL, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL. TIPO DE TRANSPORTE DE ALIMENTOS. RODA: DUAS						Consumo
Total do Fornecedor						7.303,2000

Fornecedor: **018843 - GO ATACADISTA LTDA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00001	UN	VENTISOL / AGRATTO	8,0000	8,0000	2.100,0000	16.800,0000
APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 12000 BTUS: TIPO DE CICLO QUENTE/FRIO FRIO COR BRANCO						Consumo
00002	UN	VENTISOL / AGRATTO	8,0000	8,0000	1.800,0000	14.400,0000
APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 12000 BTUS: TIPO DE CICLO FRIO /FRIO COR BRANCO ENCE A A						Consumo
00003	UN	VENTISOL / AGRATTO	8,0000	8,0000	3.100,0000	24.800,0000
APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18000 BTUS: TIPO DE CICLO QUENTE/FRIO FRIO COR BRANCO						Consumo
Total do Fornecedor						56.000,0000

Fornecedor: **018844 - POLEX COMERCIAL LTDA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00043	UN	ELGIN	5,0000	5,0000	113,1400	565,7000
SECADOR DE CABELO: PROFISSIONAL, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 2000W, NA VOLTAGEM 110V, CONTENDO						Consumo
Total do Fornecedor						565,7000

Fornecedor: **018914 - VC LICITA LTDA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00049	UN	S?O JORGE	13,0000	13,0000	125,0000	1.625,0000
CAÇAROLA DE ALUMÍNIO INDUSTRIAL, CAÇAROLA A VAPOR, COM CABO DE MADEIRA FIXADO COM REBÍTES,						Consumo
00050	UN	S?O JORGE	13,0000	13,0000	220,0000	2.860,0000
CAÇAROLA DE ALUMÍNIO INDUSTRIAL, CAÇAROLA A VAPOR, COM CABO DE MADEIRA FIXADO COM REBÍTES,						Consumo
00074	UN	S?O JORGE	16,0000	16,0000	125,0000	2.000,0000
FRIGIDEIRA TIPO FUNDO, EM ALUMINIO REVESTIMENTO EM TEFLON COM TAMPA E CABO BAQUELÍTE, 28 CM						Consumo
00086	UN	S?O JORGE	12,0000	12,0000	350,0000	4.200,0000
PANELA DE PRESSÃO 13 LITROS, FEITA EM ALUMÍNIO POLIDO DE ALTA QUALIDADE, COM MOLA DE						Consumo
00087	UN	S?O JORGE	10,0000	10,0000	399,3300	3.993,3000
PANELA DE PRESSÃO 20 LITROS, FEITA EM ALUMÍNIO POLIDO DE ALTA QUALIDADE, COM MOLA DE						Consumo
00088	UN	S?O JORGE	14,0000	14,0000	137,7400	1.928,3600
PANELA DE PRESSÃO 7 LITROS, FEITA EM ALUMÍNIO POLIDO DE ALTA QUALIDADE, COM MOLA DE						Consumo
Total do Fornecedor						16.606,6600

Fornecedor: **018917 - PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00057	UN	GOLDEN INOX	710,0000	710,0000	2,8700	2.037,7000
COLHER DE MESA EM INOX, PESO APROXIMADO 0,04GR, COM COMPRIMENTO MÍNIMO 18,7, COM BOJO EM						Consumo



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 22/03/2023
Folha: 3

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000013/2023 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000008
Data: 10/02/2023 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 22/03/2023
Comissão de Licitação: Portaria nº 068/2022 - Comissão Permanente de Contratação
Entrega: 07/03/2023 08:59:00 Abertura: 07/03/2023 09:00:00 Proposta: 07/03/2023 09:00:00
Objeto: ELETRODOMÉSTICOS

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtde Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00058	UN	GOLDEN INOX	28,0000	28,0000	9,1200	255,3600
CONCHA PARA ARROZ, COM MEDIDAS APROXIMADAS 30X58X28X2,3MM (CXLXAXE), TODA EM AÇO INOX, Consumo						
00059	UN	GOLDEN INOX	28,0000	28,0000	9,5100	266,2800
CONCHA PARA FEIJÃO, COM MEDIDAS APROXIMADAS 25X7,4X7X7 CM (CXLXAXD), CAPACIDADE MÍNIMA DE Consumo						
00069	UN	GOLDEN INOX	17,0000	17,0000	10,3900	176,6300
ESPUMADEIRA PARA FRITURAS, COM DIÂMETRO 12 CM, COM CABO REFORÇADO DE 30 CM, TODA EM AÇO Consumo						
00077	UN	GOLDEN INOX	700,0000	700,0000	2,8500	1.995,0000
GARFO DE MESA EM INOX, PESO APROXIMADO 0,03GR, COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 23X193 MM (LXA); COM 23 Consumo						
Total do Fornecedor						4.730,9700

Fornecedor: 018919 - INOVA TECH INFORMATICA EIRELI

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtde Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00005	UN	JL COLOMBO	5,0000	5,0000	729,0000	3.645,0000
APARELHO EXTRAÇÃO DE SUCO INDUSTRIAL. MODELO ELÉTRICO. CAPACIDADE 15 LITROS. VOLTAGEM Consumo						
00019	UN	JL COLOMBO	10,0000	10,0000	4.650,0000	46.500,0000
FOGÃO INDUSTRIAL BAIXA PRESSÃO A GÁS GLP (BOTIJÃO), 06 BOCAS, SENDO NO MÍNIMO 04 QUEIMADORES Consumo						
00023	UN	BRAVO	4,0000	4,0000	1.380,0000	5.520,0000
FORNO PROFISSIONAL À GÁS, PORTA COM VISOR DE VIDRO E MOLA, COM ISOLAMENTO TÉRMICO PARA Consumo						
Total do Fornecedor						55.665,0000

Fornecedor: 018921 - COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtde Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00046	UN	GEDEX	15,0000	15,0000	22,0600	330,9000
ABRIDOR DE LATA: EM INOX, REFORÇADO, NAS MEDIDAS 1X4X15 (AXLXC). Consumo						
00054	UN	ALUMINIO CAROL	7,0000	7,0000	130,0000	910,0000
CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO: ALUMINIO POLIDO INDUSTRIAL, COM TAMPAS E PEGADOR DE TAMPAS NO MESMO Consumo						
00056	UN	ALUMINIO CEARA	14,0000	14,0000	43,0100	602,1400
CANECO DE ALUMÍNIO: 05 LITROS, RESISTENTE, COM CABO DE MADEIRA, FABRICADO EM ALUMINIO POLIDO Consumo						
00060	UN	NADIR	1.124,0000	1.124,0000	7,5800	8.519,9200
COPO DE VIDRO: TRANSPARENTE, SUPERFÍCIE LISA, PAREDE E GROSSA, CAPACIDADE DE 300 ML, NAS Consumo						
00061	UN	ERCAPLAST	10,0000	10,0000	7,0300	70,3000
COPO MEDIDOR DE 500 ML GRADUADO. MATERIAL: POLIPROPILENO - PLÁSTICO RESISTENTE ATÓXICO. Consumo						
00063	UN	KE HOME	12,0000	12,0000	17,0900	205,0800
DESCASCADOR MANUAL DE LEGUMES, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CABO POLIPROPILENO Consumo						
00067	UN	KE HOME	7,0000	7,0000	25,0500	175,3500
ESPÁTULA CURVA: EM AÇO INOX, CABO LONGO MONOBLOCO, LÂMINADA NA PONTA PARA CORTES FÁCEIS E Consumo						
00070	UN	KE HOME	65,0000	65,0000	29,9800	1.948,7000
FACA DE AÇO INOX: CABO ANATÔMICO DE POLIPROPILENO, LÂMINA DE AÇO 6 POLEGADAS, 3,5CM DE Consumo						



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 22/03/2023
Folha: 4

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000013/2023 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000008
Data: 10/02/2023 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 22/03/2023
Comissão de Licitação: Portaria nº 068/2022 - Comissão Permanente de Contratação
Entrega: 07/03/2023 08:59:00 Abertura: 07/03/2023 09:00:00 Proposta: 07/03/2023 09:00:00
Objeto: ELETRODOMÉSTICOS

00071	UN	KE HOME	35,0000	35,0000	47,8900	1.676,1500
FAÇA DE AÇO INOX: CABO ANATÔMICO DE POLIPROPILENO, LÂMINA DE AÇO 8 POLEGADAS, 8,0CM DE						Consumo
00075	UN	ALUMINIO CEARA	16,0000	16,0000	40,6100	649,7600
FRIGIDEIRA TIPO RASA, ANTIADERENTE, EM CABO BAQUELITE, 20 CM DIÂMENTRO						Consumo
00081	UN	JAGUAR	10,0000	10,0000	14,6700	146,7000
JARRA PLÁSTICA: GRADUADA, COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 02 LITROS.S.						Consumo
00083	UN	KE HOME	7,0000	7,0000	11,3600	79,5200
KIT DE MEDIDORES COLHERES: CONTENDO 6 COLHERES DE MEDIÇÃO:						Consumo
00089	UN	MIMO	16,0000	16,0000	22,6300	362,0800
PENEIRA DE AÇO INOXIDÁVEL COM CABO PARA COAR SUCOS E CHÁS, DE TELA FINA DE APROXIMADAMENTE						Consumo
00092	UN	ERCAPLAST	34,0000	34,0000	17,0000	578,0000
POTE ALIMENTOS: REDONDOS COM TAMPA, EM POLIPROPILENO, POLIESTIRENO ATÓXICO TRANSPARENTE,						Consumo
00097	UN	SQUARE	600,0000	600,0000	12,7500	7.650,0000
TIGELA/ CUMBUCA DE PORCELANA: REDONDA, BRANCA, LISA, SEM TAMPA, SEM ALÇAS TAMANHO						Consumo
00098	UN	NADIR	20,0000	20,0000	71,7000	1.434,0000
TRAVESSA ASSADEIRA RETANGULAR, FUNDO, DE VIDRO REFRAATÁRIO RESISTENTE, COM TAMPA, MÍNIMO DE						Consumo
Total do Fornecedor						25.338,6000

Fornecedor: **018924 - IMPERIO SOLUCOES ADMINISTRATIVAS E PUBLICAS LTDA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00044	UN	KONKA	6,0000	6,0000	2.369,0000	14.214,0000
TELEVISÃO SMART TV - MÍNIMO 50 POLEGADAS/ TELA TECNOLOGIA LED OU QLED/ WIDESCREEN(16:9) / COM						Consumo
Total do Fornecedor						14.214,0000

Fornecedor: **018925 - MASTER ELETRODOMESTICO EIRELI**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00010	UN	KNOX	20,0000	20,0000	1.874,9900	37.499,8000
BEBEDOURO INDUSTRIAL. AÇO INOX, COM 2 TORNEIRAS GELADAS. VOLTAGEM: 110V. CAPACIDADE MÍNIMA:						Consumo
00024	UN	ELECTROLUX	5,0000	5,0000	3.659,9900	18.299,9500
FREEZER HORIZONTAL 02 PORTAS, CAPACIDADE APROXIMADA DE 500 LITROS, PUXADOR DAS PORTAS COM						Consumo
00025	UN	METALFRIO	5,0000	5,0000	3.739,9900	18.699,9500
FREEZER HORIZONTAL 02 PORTAS, CAPACIDADE MÍNIMA DE 546 LITROS, PUXADOR DAS PORTAS COM						Consumo
00027	UN	CONSUL	8,0000	8,0000	3.288,9700	26.311,7600
GELADEIRA TIPO DUPLEX, CAPACIDADE LÍQUIDA TOTAL (FREEZER + REFRIGERADOR) MÍNIMA DE 370						Consumo
Total do Fornecedor						100.811,4600

Fornecedor: **018927 - BRUNO DO CARMO FERREIRA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
------	---------	-------	------------	--------------	----------------	-------------



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 22/03/2023
Folha: 5

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000013/2023 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000008
Data: 10/02/2023 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 22/03/2023
Comissão de Licitação: Portaria nº 068/2022 - Comissão Permanente de Contratação
Entrega: 07/03/2023 08:59:00 Abertura: 07/03/2023 09:00:00 Proposta: 07/03/2023 09:00:00
Objeto: ELETRODOMÉSTICOS

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00008	UN	MONDIAL	12,0000	12,0000	675,0000	8.100,0000
BATEDEIRA PLANETÁRIA ELETRÔNICA, CUBA EM AÇO INOX E CORPO EM CHAPA DE AÇO EM PINTURA EPOXI. Consumo						
00014	UN	METAL FERREIRA	10,0000	10,0000	285,0000	2.850,0000
ESPREMEDOR DE FRUTA INDUSTRIAL. FUNCIONAMENTO ELÉTRICO, CORPO EM AÇO INOX, MODELO Consumo						
00017	UN	TRON	4,0000	4,0000	689,0000	2.756,0000
FOGÃO INDUSTRIAL 2 BOCAS, GÁS GLP BAIXA PRESSÃO QUEIMADORES E GRELHA FUNDIDOS EM ALTA Consumo						
00041	UN	EOS	6,0000	6,0000	599,0000	3.594,0000
PURIFICADOR DE ÁGUA REFRIGERADO, NATURAL E GELADA COM PROTEÇÃO ANTIBACTERIANA. SISTEMA Consumo						
Total do Fornecedor						17.300,0000

Fornecedor: **018929 - BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00004	UN	COLORMAQ	16,0000	16,0000	700,0000	11.200,0000
APARELHO PURIFICADOR COM FILTRO DE ÁGUA, SISTEMA ELETRÔNICO DE REFRIGERAÇÃO, TEMPERATURA Consumo						
00009	UN	KARINA	20,0000	20,0000	660,0000	13.200,0000
BEBEDOURO: ÁGUA GARRAFÃO, MATERIAL INOXIDÁVEL. TIPO: ELÉTRICO DE COLUNA. CAPACIDADE DE 20 Consumo						
Total do Fornecedor						24.400,0000

Fornecedor: **018931 - ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00015	UN	Evitra	10,0000	10,0000	400,0000	4.000,0000
ESPREMEDOR DE FRUTA INDUSTRIAL COM TAMP. MATERIAL JARRA: AÇO INOXIÁVEL. POTÊNCIA 600W. Consumo						
00031	UN	Colombo	6,0000	6,0000	489,9900	2.939,9400
LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL DE ALTA ROTAÇÃO / CAPACIDADE 04 LITROS; MATERIAL CORPO/COPO: AÇO Consumo						
00033	UN	Colormaq	6,0000	6,0000	2.500,0000	15.000,0000
MÁQUINA DE LAVAR ROUPAS 15KGS, DISPENSER AUTOLIMPANTE COM TECNOLOGIA DE DILUIÇÃO Consumo						
Total do Fornecedor						21.939,9400

Fornecedor: **018933 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00020	UN	Clarice	2,0000	2,0000	694,9900	1.389,9800
FOGÃO USO DOMÉSTICO, 04 BOCAS, ACENDIMENTO AUTOMÁTICO, BIVOLT, BOTÕES REMOVÍVEIS, Consumo						
00021	UN	Mister	4,0000	4,0000	1.677,9900	6.711,9600
FORNO INDUSTRIAL TIPO À GÁS, MATERIAL EM CHAPA DE AÇO, COM 01 CÂMARA, PORTA VIDRO E LASTRO Consumo						
00026	UN	MIDEA	12,0000	12,0000	1.398,9900	16.787,8800
FRIGOBAR, REFRIGERADOR COM CAPACIDADE TOTAL BRUTA DE 122 LITROS; COR BRANCA: 110/220V; COM Consumo						
00028	UN	Lavor	7,0000	7,0000	567,9900	3.975,9300
LAVADORA DE ALTA PRESSÃO, BOMBA AXIAL COM CABEÇOTE DE NYLON E PISTÕES EM AÇO INOX/ Consumo						



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 22/03/2023
Folha: 6

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000013/2023 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000008
Data: 10/02/2023 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 22/03/2023
Comissão de Licitação: Portaria nº 068/2022 - Comissão Permanente de Contratação
Entrega: 07/03/2023 08:59:00 Abertura: 07/03/2023 09:00:00 Proposta: 07/03/2023 09:00:00
Objeto: ELETRODOMÉSTICOS

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtde Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00034	UN	BRITANIA	5,0000	5,0000	236,9900	1.184,9500
MIXER - HASTE DESMONTÁVEL COM LÂMINA EM AÇO INOX,, ACESSÓRIOS: PROCESSADOR DE ALIMENTOS Consumo						
00040	UN	BRITANIA	8,0000	8,0000	469,9900	3.759,9200
PROCESSADOR DE ALIMENTOS 7 EM 1, POTÊNCIA MÍNIMA DE 680W, 127V, LÂMINAS EM AÇO INOX. ITENS Consumo						
00042	UN	AGRATTO	19,0000	19,0000	108,8600	2.068,3400
SANDUICHEIRA E GRILL, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, TENSÃO 110V/220V, POTÊNCIA MÍNIMA: 750W, Consumo						
00065	UN	DINOX	11,0000	11,0000	460,1800	5.061,9800
ESCORREDOR DE PRATOS: EM AÇO INOX, COM TRÊS PLANOS, COM CAPACIDADE PARA NO MÍNIMO 60 Consumo						
Total do Fornecedor						40.940,9400

Desclassificados por empate

Não houve empate

Desclassificados por Julgamento / Desistentes

Não houve desclassificados / desistentes

Não apresentaram propostas

Não houve valores zerados

Inaptos

Não houve inaptos

Itens Frustrados

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtde Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00012			5,0000	0,0000	0,0000	0,0000
COIFA AÇO INOXIDAVEL COM EXAUSTOR COM PEÇAS E TUBOS COMPLETOS. ACESSÓRIOS: CHAPÉU						
00013			5,0000	0,0000	0,0000	0,0000
COIFA AÇO INOXIDAVEL COM EXAUSTOR COM PEÇAS E TUBOS COMPLETOS. ACESSÓRIOS: CHAPÉU						
00018			5,0000	0,0000	0,0000	0,0000
FOGÃO INDUSTRIAL BAIXA PRESSÃO A GÁS GLP (BOTIJÃO), 04 BOCAS, SENDO NO MÍNIMO 02 QUEIMADORES						
00030			13,0000	0,0000	0,0000	0,0000
LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO, 110 A 127 VOLTS, MÍNIMO DE 700 WATTS DE POTÊNCIA, GUARDA-FIOS, MÍNIMO						
00032			5,0000	0,0000	0,0000	0,0000
MÁQUINA DE ALGODÃO DOCE PROFISSIONAL. MATERIAL: AÇO CARBONO E AÇO INOX. AUTOMÁTICA.						
00036			20,0000	0,0000	0,0000	0,0000
PALETE - MODELO/ VERSÃO: PALLET 1200X1000 - PALLET PARA ESTOQUE DE ALIMENTOS , CARGA ESTÁTICA:						
00038			6,0000	0,0000	0,0000	0,0000
PANELA / PIPOQUEIRA ELÉTRICA EM AÇO INOX E ACRÍLICO. VOLTAGEM BIVOLT(127-220V). HASTE						
00047			15,0000	0,0000	0,0000	0,0000
BACIA PLASTICA REDONDA DE ALTA QUALIDADE, COM BICO DIRECIONADOR, ESCALA, PEGA ANATÔMICA E						



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 22/03/2023
Folha: 7

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000013/2023 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000008
Data: 10/02/2023 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 22/03/2023
Comissão de Licitação: Portaria nº 068/2022 - Comissão Permanente de Contratação
Entrega: 07/03/2023 08:59:00 Abertura: 07/03/2023 09:00:00 Proposta: 07/03/2023 09:00:00
Objeto: ELETRODOMÉSTICOS

00048	15,0000	0,0000	0,0000	0,0000
BANDEJA PLASTICA GRANDE RETANGULAR EM INOX: COM ALÇA, NAS MEDIDAS APROXIMADAS 48X32CM				
00051	63,0000	0,0000	0,0000	0,0000
CAIXA PLÁSTICA COM TAMPa INCOLOR: 28 LITROS, NAS MEDIDAS 41 X 29 X 22 CM (CXLXA), FABRICAÇÃO EM				
00053	33,0000	0,0000	0,0000	0,0000
CAIXA VAZADA: NA COR BRANCA, REFORÇADA, PALETIZÁVEL, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, NA				
00055	780,0000	0,0000	0,0000	0,0000
CANECA COM ALÇA, EM VIDRO TEMPERADO DE ALTA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 300ML.				
00062	10,0000	0,0000	0,0000	0,0000
CORTADOR / PICADOR DE LEGUMES - CORTADOR PARA CORTAR E PICAR LEGUMES E FRUTAS(CABRITA)				
00064	11,0000	0,0000	0,0000	0,0000
ESCORREDOR DE COPOS: ESCORREDOR INDUSTRIAL, RESISTENTE, EM INOX, 48 COPOS.				
00066	6,0000	0,0000	0,0000	0,0000
ESCORREDOR DE MASSA: COM CAPACIDADE DE 70 LITROS, ESPESSURA MÍNIMA DE 3MM, COM BASE DE				
00068	17,0000	0,0000	0,0000	0,0000
ESPÁTULA PARA BOLO, PESO APROXIMADO DE 0,10GR; MEDIDAS APROXIMADAS 310X75X35MM (CXLXA),				
00072	18,0000	0,0000	0,0000	0,0000
FORMA ALUMÍNIO, REFORÇADA COM 2 ALÇAS, TAMANHO GRANDE RETANGULAR 42X32X5(CXLXA)				
00073	13,0000	0,0000	0,0000	0,0000
FORMA PARA PUDIM: Nº 22, REDONDA COM TAMPa E FURO CENTRAL, ALUMÍNIO POLIDO RESISTENTE, NAS				
00076	16,0000	0,0000	0,0000	0,0000
FRIGIDEIRA TIPO FUNDO, EM ALUMINIO, ANTIADERENTE, COM TAMPa E CABO BAQUELITE, 25 CM DIÂMETRO				
00078	26,0000	0,0000	0,0000	0,0000
GARRAFA TÉRMICA: COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 01 LITRO, CONSERVA LÍQUIDOS QUENTES E FRIOS,				
00080	30,0000	0,0000	0,0000	0,0000
JARRA DE VIDRO RESISTENTE: COM ALÇA TRANSPARENTE E COM TAMPa, CAPACIDADE DE 2 LITROS.				
00082	10,0000	0,0000	0,0000	0,0000
JARRA PLÁSTICA: GRADUADA, COM TAMPa, CAPACIDADE PARA 05 LITROS.				
00085	28,0000	0,0000	0,0000	0,0000
PANELA DE ALUMÍNIO FUNDIDO: 15 LITROS, EM ALUMÍNIO BATIDO, COM TAMPa NO MESMO MATERIAL, COM				
00090	15,0000	0,0000	0,0000	0,0000
PLACA / TÁBUA DE CARNE: DE POLIETILENO, 30CM X 50CM X 15MM, TÁBUA ANTIDESLIZANTE, ATOXICA E				
00091	34,0000	0,0000	0,0000	0,0000
POTE ACONDICIONAR ALIMENTOS: LISO TRANSPARENTE OU CRISTAL, FORMATO REDONDO, MÍNIMO DE 6				
00093	24,0000	0,0000	0,0000	0,0000
POTE ALIMENTOS: VIDROS 900 ML COM TAMPa, PODE SER UTILIZADO EM FREEZER, GELADEIRA E				
00094	22,0000	0,0000	0,0000	0,0000
POTE PLÁSTICO EM POLIPROPILENO, RESISTENTE PARA ACONDICIONAMENTO E ORGANIZAÇÃO DE				



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 22/03/2023
Folha: 8

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000013/2023 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000008
Data: 10/02/2023 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 22/03/2023
Comissão de Licitação: Portaria nº 068/2022 - Comissão Permanente de Contratação
Entrega: 07/03/2023 08:59:00 Abertura: 07/03/2023 09:00:00 Proposta: 07/03/2023 09:00:00
Objeto: ELETRODOMÉSTICOS

00095	720,0000	0,0000	0,0000	0,0000
PRATO DE SOPA: EM VIDRO TEMPERADO, FUNDO, REDONDO, TRANSPARENTE, NAS DIMENSÕES				
00099	300,0000	0,0000	0,0000	0,0000
XÍCARA DE CAFÉ: EM VIDRO TRANSPARENTE, CAPACIDADE DE MÍNIMA DE 50 ML, COM PIRES. NAS				

Observações: Registro de preços para futura e eventual aquisição de eletrodomésticos e Utensílios Domésticos para uso das Secretarias Municipais do Município de Corrego Fundo/MG.